Департамент финансов администрации города Твери

П Р И К А З

« 27 » января 2025 года 					  			       № 8

О внесении изменений в приказ департамента финансов
администрации города Твери от 25.11.2024 № 126 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения,
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов бюджета города Твери

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 25.11.2024 № 126 (далее - Перечень), а именно:
1.1. дополнить Перечень (в части налоговых и неналоговых доходов бюджета) строками следующего содержания:

	Код адми-нист-ратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета города
	Наименование вида (подвида) доходов

	003

	Администрация Заволжского района в городе Твери

	003
	1 17 15020 04 9058 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Ремонт тротуаров для пешеходов на придомовой территории МКД №23, корп.1 по ул. Хромова, г. Твери")

	003
	1 17 15020 04 9059 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Устройство асфальтобетонной парковки на территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Тверь, ул. Паши Савельевой, д. 54 ")

	003
	1 17 15020 04 9060 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу:   г. Тверь, ул. Хромова, д. 25.")

	003
	1 17 15020 04 9061 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Благоустройство спортивной площадки, расположенной во дворе многоквартирного дома по адресу: г. Тверь, ул. Хромова, д. 25")

	003
	1 17 15020 04 9062 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Благоустройство  площадки для сбора твердых бытовых отходов и КГО по адресу: город Тверь, улица Хромова, дом 17")

	003
	1 17 15020 04 9063 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Ограждение дворовой территории по адресу: Тверская обл., г. Тверь, ул. Паши Савельевой д. 6")

	003
	1 17 15020 04 1714 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию инициативного проекта "Замена игрового комплекса и системы видеонаблюдения для дома № 16 по адресу: г. Тверь, ул. Голландская, дом 16")

	004

	Администрация Пролетарского района в городе Твери

	004
	1 17 15020 04 9068 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Ремонт дворовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Маршала Конева, д. 12, корп. 1")

	004
	1 17 15020 04 1715 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию инициативного проекта "Ремонт асфальтобетонного покрытия на придомовой территории по адресу: г. Тверь,  ул.  Бобкова, д.36, корп.1")

	005

	Администрация Московского района в городе Твери

	005
	1 17 15020 04 9064 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Благоустройство придомовой территории жилого дома по адресу: г. Тверь,  пос. Химинститута, д.41")

	005
	1 17 15020 04 9065 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Тверь, ул. 15 лет Октября, д.63, корп.2")

	005
	1 17 15020 04 9066 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Ограждение дворовой территорий по адресу: г.Тверь, ул. Московская 24 к 3 и Смоленский пер.8")

	005
	1 17 15020 04 9067 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Ремонт асфальтобетонного покрытия на придомовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д.100")

	005
	1 17 15020 04 1709 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию инициативного проекта "Ремонт проезда к дворовой территории по адресу Московское шоссе, д. 13 в г. Твери Тверской области")

	005
	1 17 15020 04 1710 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию инициативного проекта "Благоустройство придомовой территории, расположенной по адресу:   г. Тверь,  ул. Орджоникидзе, д. 45, корп. 2, ремонт дороги и приподъездных площадок, расположенных на придомовой территории")

	006

	Администрация Центрального района в городе Твери

	006
	1 17 15020 04 9069 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Ремонт придомовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д. 10")

	006
	1 17 15020 04 9070 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Кайкова, дом 5")

	006
	1 17 15020 04 9071 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Ремонт проезда дворовых территорий многоквартирных  домов  по адресу: г. Тверь,  б-р Радищева, д. 42, 44, 44а, 44б, 48в, Студенческий пер., д. 19, ул. Симеоновская, д. 33, 33а, 41» (1 этап работ по ремонту)")

	006
	1 17 15020 04 9072 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Благоустройство придомовой территории по адресу: г. Тверь ул. Ерофеева, д.16")

	006
	1 17 15020 04 9073 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Обустройство площадки по сбору твердых и бытовых отходов на придомовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, проспект Чайковского, д. 37")

	006
	1 17 15020 04 9074 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Приобретение мемориальной доски Кудрявцеву И.В. по адресу: г. Тверь, Свободный пер., д. 30")

	006

	1 17 15020 04 1711 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию инициативного проекта "Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории многоквартирного дома г. Тверь, ул. Андрея Дементьева, д. 15")

	006
	1 17 15020 04 1712 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию инициативного проекта "Ремонт асфальтового покрытия по адресу: г. Тверь, ул. Дементьева, д. 19")

	006
	1 17 15020 04 1713 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию инициативного проекта "Благоустройство дворовых территорий по адресу: г. Тверь, Тверской пр.,  д. 15 и ул. Советской, д. 7")

	010

	Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери

	010
	1 17 15020 04 9075 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту "Приобретение светового оборудования для зрительного зала муниципального бюджетного учреждения Дворца культуры «Синтетик» г. Твери ")

1.2. дополнить Перечень (в части безвозмездных поступлений бюджета) строками следующего содержания:

	Код адми-нист-ратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета города
	Наименование вида (подвида) доходов

	009
	2 02 29999 04 9058 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Ремонт тротуаров для пешеходов на придомовой территории МКД №23, корп.1 по ул. Хромова, г. Твери»)

	009
	2 02 29999 04 9059 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Устройство асфальтобетонной парковки на территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Тверь, ул. Паши Савельевой, д. 54»)

	009
	2 02 29999 04 9060 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу:   г. Тверь, ул. Хромова, д. 25»)

	009
	2 02 29999 04 9061 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство спортивной площадки, расположенной во дворе многоквартирного дома по адресу: г. Тверь, ул. Хромова, д. 25»)

	009
	2 02 29999 04 9062 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство площадки для сбора твердых бытовых отходов и КГО по адресу: город Тверь, улица Хромова, дом 17»)

	009
	2 02 29999 04 9063 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Ограждение дворовой территории по адресу: Тверская обл., г. Тверь, ул. Паши Савельевой д. 6»)

	009
	2 02 29999 04 9064 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство придомовой территории жилого дома по адресу: г. Тверь,  пос. Химинститута, д.41»)

	009
	2 02 29999 04 9065 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Тверь, ул. 15 лет Октября, д.63, корп.2»)

	009
	2 02 29999 04 9066 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Ограждение дворовой территорий по адресу: г.Тверь, ул. Московская 24 к 3 и Смоленский пер.8»)

	009
	2 02 29999 04 9067 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Ремонт асфальтобетонного покрытия на придомовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д.100»)

	009
	2 02 29999 04 9068 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Ремонт дворовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Маршала Конева, д. 12, корп. 1»)

	009
	2 02 29999 04 9069 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Ремонт придомовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д. 10»)

	009
	2 02 29999 04 9070 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Кайкова, дом 5»)

	009
	2 02 29999 04 9071 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Ремонт проезда дворовых территорий многоквартирных  домов  по адресу: г. Тверь,  б-р Радищева, д. 42, 44, 44а, 44б, 48в, Студенческий пер., д. 19, ул. Симеоновская, д. 33, 33а, 41» (1 этап работ по ремонту)»)

	009
	2 02 29999 04 9072 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство придомовой территории по адресу: г. Тверь ул. Ерофеева, д.16»)

	009
	2 02 29999 04 9073 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Обустройство площадки по сбору твердых и бытовых отходов на придомовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, проспект Чайковского, д. 37»)

	009
	2 02 29999 04 9074 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Приобретение мемориальной доски Кудрявцеву И.В. по адресу: г. Тверь, Свободный пер., д. 30» )

	009
	2 02 29999 04 9075 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Приобретение светового оборудования для зрительного зала муниципального бюджетного учреждения Дворца культуры «Синтетик» г. Твери»)

	009
	2 02 49999 04 9062 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство площадки для сбора твердых бытовых отходов и КГО по адресу: город Тверь, улица Хромова, дом 17»)

	009
	2 02 49999 04 9063 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Ограждение дворовой территории по адресу: Тверская обл., г. Тверь, ул. Паши Савельевой д. 6»)

	009
	2 02 49999 04 9064 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство придомовой территории жилого дома по адресу: г. Тверь,  пос. Химинститута, д.41»)

	009
	2 02 49999 04 9065 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Тверь, ул. 15 лет Октября, д.63, корп.2»)

	009
	2 02 49999 04 9067 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Ремонт асфальтобетонного покрытия на придомовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д.100»)

	009
	2 02 49999 04 9069 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Ремонт придомовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова, д. 10»)

	009
	2 02 49999 04 9070 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Тверь, ул. Кайкова, дом 5»)

	009
	2 02 49999 04 9072 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив от депутатов Законодательного Собрания Тверской области по проекту «Благоустройство придомовой территории по адресу: г. Тверь ул. Ерофеева, д.16»)

2. Заместителю начальника департамента, начальнику отдела доходов
Васиной А.В.:
- довести настоящий приказ до сведения территориальных органов Федерального казначейства и соответствующих главных администраторов доходов бюджета города Твери;
- разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери                  	 				 Ю.В.Козлова